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Чемпіонат U-21. 2015/16
2015/16 11-й тур, Матч №73

Субота, 17.10.2015, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса

4 : 1

«Металург» Запоріжжя

1 Лободров Богдан
18 Щетінін Владислав
14 Останін Сергій
5 Потароченко Євгеній
3 Норенков Денис
6 Серденюк Віктор
17 Новіков Сергій
7 Яворський Вадим
10 Попов Михайло
15 Насімі Навід
8 Захарченко Ярослав

Запасні
12 Барабанов Михайло
21 Гуральський Данило
16 Глущенко Кирило
20 Чернишов Олексій
4 Буряченко Микола
2 Захарченко Євгеній
22 Марковський Ілля

1 Олійник Іван
4 Кравченко Вадим
68 Карась Микита
71 Іздебський Євгеній
14 Гапончук Дмитро
20 Клименчук Єгор
33 Лихобабенко Дмитро
19 Комлєв Іван
10 Плахтир Дмитро
96 Стефурак Роман
11 Алі Фарід

Запасні
12 Петриченко Богдан
5 Тішкін Гліб
17 Курусь Назар
80 Антонюк Володимир
22 Демідов Кирило

Арбітр:
Іванов Олександр
Асистент 1:
Сухін Віталій
Асистент 2:
Павлінов Олександр
4-й арбітр:
Козорезов Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21. 2015/16, 2015/16, 11-й тур, Матч №73
Субота, 17.10.2015, 13:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 12°C. Глядачі: 100

«Чорноморець» Одеса 4 : 1 «Металург» Запоріжжя
13' 14 Гапончук Дмитро

6 Серденюк Віктор 14'

25' 19 Комлєв Іван

8 Захарченко Ярослав 41'

43' 20 Клименчук Єгор

53' 71 Іздебський Євгеній

56' 20 Клименчук Єгор
5 Тішкін Гліб

59' 96 Стефурак Роман
22 Демідов Кирило

64' 68 Карась Микита

65' 71 Іздебський Євгеній
8 Захарченко Ярослав

21 Гуральський Данило 70'

17 Новіков Сергій
20 Чернишов Олексій 75'

20 Чернишов Олексій 78'

7 Яворський Вадим
22 Марковський Ілля 83'

84' 10 Плахтир Дмитро
17 Курусь Назар

10 Попов Михайло 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


